ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     о т                №

О внесении изменения в Перечень

кодов подвидов по видам доходов,

главными администраторами

которых являются органы местного

самоуправления муниципального

образования «Починковский

муниципальный округ»

Смоленской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ :

Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской

области, утвержденный приказом Финансового управления Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от

18.12.2024 № 78 (в редакции приказов от 20.01.2025 № 2, от 12.02.2025 № 26, от

03.04.2025 № 52, от 08.04.2025 № 55, от 09.04.2025 № 58, от 11.04.2025 № 60, от

28.05.2025 № 66, от 23.06.2025 №71, от 24.07.2025 №78, от 14.08.2025 № 83, от

29.08.2025 № 88, от 29.09.2025 № 91, от 31.10.2025 № 97, от 18.12.2025 № 107)

следующее изменение:

- после строки:

 2

1 16 07090 14 3200 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в случае

неисполнения или ненадлежащего исполнения

обязательств перед муниципальным органом

(муниципальным казенным учреждением) муниципального

округа (по муниципальному контракту, финансируемому

за счет средств муниципального дорожного фонда)

- дополнить строкой следующего содержания:

1 17 15020 14 4100 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

муниципальных округов (устройство тротуара с

асфальтобетонным покрытием в д. Шаталово

Починковского муниципального округа Смоленской

области)

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова

	1
	2